КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

27.01.2017                                                                                                          № 13
Об итогах проведения городской
интеллектуальной игры  «Марафон знаний»

         В соответствии с приказом муниципального учреждения "Информационно-методический центр" (далее МУ «ИМЦ»)  «Об организации и проведении городской интеллектуальной игры  «Марафон знаний» от 11.01.2017 № 2 на базе  МОУ ООШ № 7 организована и проведена городская интеллектуальная игра  «Марафон знаний» (далее – Игра).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся третьих классов муниципальных общеобразовательных организаций. По решению жюри определены победитель Игры и победители в номинациях.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей Игры  (Приложение 1).
2. Наградить победителей Игры дипломами МУ «ИМЦ».

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:   «Средняя общеобразовательная школа» № 4» (Савельева И.Н.), «Основная общеобразовательная школа» № 7» (Казначеева М.В.), «Средняя общеобразовательная школа» № 13» (Вымятнина П.Н.),  «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), «Средняя общеобразовательная школа» № 22» (Маляревич И.А.) изыскать возможность для поощрения педагогов, проводивших Игру и  обеспечивших подготовку участников и победителей Игры.

4. Приказ «Об организации и проведении городской интеллектуальной игры  «Марафон знаний» от 11.01.2017 № 2 снять с контроля.
Директор

             О.А. Соболева

Рассылка: дело, к. 7, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21
Приложение 1
к приказу МУ «ИМЦ»

от 27.01.2017 № 13
Список команд - победителей городской
интеллектуальной игры  «Марафон знаний»

	Результат
	Наименование учреждения
	Педагоги

	Победитель Игры
	МОУ СОШ № 4
	Брюховецкая С. Б.

	Победитель в номинации

«Лукоморье»
	МОУ СОШ № 4
	Иванова Ф.В., Брюховецкая С. Б.

	Победитель в номинации «Грамотейка»
	МОУ СОШ № 22
	Финиковская  В.Е., Шаманаева Г. А.

	Победители в номинации «Всё обо всём»
	МОУ СОШ № 13
	Ахметжанова Н.А.,  Байчурина Е. П.

	Победитель в номинации «Светлячок»
	МОУ ООШ № 21

	Щукина М. А.,

Богданова С.Н.,
Шикина Ю.А., Самсонова Н.А.

	Победитель в номинации «Пятерочка»
	МОУ ООШ № 7
	Журавлёва М.Ф.,

Коряковская  В.Н.,
Богданова Л.И.